
                                                   

      Česká iniciativa pro astma o.p.s.
      Sokolská 31
      12000 Praha 2   

==================================================================                 

 MUDr.Iveta Petrová
 Revoluční 456/28
 400 01 Ústí nad Labem   
                                                                                                            Praha, 5.1.2010
  
Vážená paní doktorko,
      

      děkuji Vám velice za zaslanou informaci o plánovaném projektu. Jde o zcela unikátní iniciativu 
v rámci České republiky. Považuji tento projekt za skvělý nápad a za velmi užitečný příspěvek 
k posílení zdravotního uvědomění populace.
     
      Tato stezka má potenciál k tomu, že osloví každého, zatímco dosavadní nejrůznější aktivity,
které jsou v oblasti testování kondice a zlepšování výkonnosti na různých místech prováděny, 
jsou obvykle vázány na zdravotnická zařízení a týkají se tak pouze velmi úzkého okruhu lidí,
kteří již z nějakého důvodu jsou v kontaktu se zdravotníky. 
     
     Česká iniciativa pro astma (www.cipa.cz) je obecně prospěšnou společností, která se soustředí 
především na edukaci laické i odborné veřejnosti v oblasti astmatu, alergie a dalších respiračních 
nemocí. Vámi navržený projekt je tak přesně v souladu s našimi činnostmi a naším posláním. 
Rádi se budeme na jeho realizaci podílet a můžeme převzít i (spolu)garanci za jeho odbornou úroveň 
a provedení, budete-li mít zájem. Kontaktními osobami ČIPA v Ústeckém kraji jsou prim. MUDr. 
Jarmila Fišerová a MUDr. Dalibor Jílek, lektoři České iniciativy pro astma, na které je možno se 
kdykoliv obrátit. I já osobně se budu s potěšením na realizaci tohoto projektu podílet.
     
     Velice bychom přivítali, kdyby se o ověření ve Vašem pilotním projektu tato aktivita rozšířila
 i do dalších měst v ČR.

    S pozdravem

                                                               Prof. MUDr. Petr Pohunek, CSc. FCCP
                                                               Ředitel
                                                               Česká iniciativa pro astma
                                                               Sokolská 31
                                                               12000 Praha 2
                                                               petr.pohunek@LFMotol.cuni.cz
                                                               cipa@volny.cz
                                                               www.cipa.cz

http://www.cipa.cz/
http://www.cipa.cz/
mailto:cipa@volny.cz
mailto:petr.pohunek@LFMotol.cuni.cz

